> A50uk

Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA
Ulfficio Gestione Contenzioso
550/F23

DECRETO DIRIGENZIALEN. 45 /DA der 25[01[ 2015

Oggetto: Agenzia delle Entrate - Liquidazione imposta principale di Registro derivante dal di. n°
217/16 del GdP Sorrento- Roy ing Domenico.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
Premesso
Che in data 18/01/2018 & stato notificato al Consorzio per le Autostrade Siciliane da parte
dell’Agenzia delle Entrate,I’avviso di liquidazione dell’imposta principale di registro n°
2016/008/di/000000217/0/002 derivante dalla sentenza meglio specificata in oggetto per I’importo
complessivo di € 421,50,
Che I'imposta di registro di € 421,50, richiesta con I’avviso di liquidazione di cui al punto
precedente & dovuta, in solido come da documentazione conservata agli atti;
Che da verifica effettuata dal portale dell’ Agenzia delle Entrate, la cui stampa ¢ conservata agli atti
di questo Ufficio, risulta che il pagamento richiesto non ¢ stato effettuato;
Che il pagamento della somma di € 421,50 deve essere effettuato entro 60giorni dalla notifica
dell’avviso di liquidazione e quindi entro il 15/03/2018;
Ritenuto di dover procedere al pagamento di che trattasi al fine di evitare ulteriori spese;
Visto 1’art.43 del D.lgs. 118/11 che dispone in materia di esercizio provvisoria e gestione
provvisoria;
Vista la nota n° 26617 del 20/12/2017.con la quale € stata chiesta 1’autorizzazione all’esercizio
provvisorio fino al 30/aprile/2018;
Vista la nota n° 282 del 4 Gennaio 2018,del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle
Infrastrutture Mobilita e Trasporti con la quale si autorizza questo Ente alla gestione provvisoria di
bilancio per I’esercizio 2018,sino al 30 aprile 2018
Ritenuto che la mancata effettuazione della spesa che si intende effettuare con il presente
provvedimento comporterebbe danno patrimoniale certo e grave all’Ente
Visto il Decreto del Direttore Generale n°® 403/DG del 29.12.2017,con il quale al sottoscritto
Antonino Caminiti € stata assegnata la Dirigenza dell’ Area Amministrativa del CAS;
Accertato che ai sensi della L.R. 10/2000,spetta allo scrivente I’adozione degli atti e dei
provvedimenti amministrativi;

DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:

Impegnare la somma di € 421,50 sul capitolo 122 del bilancio del corrente esercizio finanziario;
Liquidare, tramite F23 allegato e compilato, I’'importo di € 421,50 a favore dell’Agenzia delle
Entrate ufficio territoriale di Castellammare di Stabia..

Trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza.

/ Il Dirigente|(Gegrerale
Il Dirigente inistrativo Salvatore PirrotreCONSORZI0 AUTOSTRADE SICILIANE

IR it Impegno n.tlf)égAtto vl _ del C’ZJU/(C?
Importo € 2l . Se
Disponibiita Cap._A<S2 8. LOLD
Messirla__L__.__O I - 4 IE%}@




\ 55 ©

-

7 enzia | MOD. 16 MECC (Tasse)
S s gntrate@

F- TASSE - 18 bis

AVVISO DI LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA
IRROGAZIONE DELLE SANZIONI

AVVISO NUM. 2016/008/DI/000000217/0/002

DIREZIONE PROVINCIALE II DI NAPOLI
UFFICIO TERRITORIALE DI CASTELLAMMARE DI STABIA (TEL)

IIDIRETTORE
PROVINCIALE STRUMOLO ERSILIA

avverte

CONSORZIO PER LE AUTOSTRADE SICILIANE

C.F. 01962420830
DOMICILIATO IN
C/DA SCOPPO 98122 MESSINA (ME)

cheinrelazione .  |\bcpETO INGIUNTIVO N. 000000217/2016

DEL 21/09/16 EMESSO DAL GIUDICE PACE DI SORRENTO

e per i seguenti motivi:
T.U.IMPOSTA PRINCIPALE REGISTRO. DPR 131/86
- ROY ING. DOMENICO C/ CONSORZIO AUTOSTRADE SICILIANE -PAGAMENTO PRESTAZIONE
PROFESSIONALE
- OMESSO PAGAMENTO IMPOSTE ED ONERI ACCESSORI DOVUTI.
- AVVERTENZE :SONO SOLIDALMENTE OBBLIGATI AL
PAGAMENTO DELL'IMPOSTA TUTTE LE PARTI IN CAUSA (ART. 57 COMMA 1 D.P.R. 131/86).
IL PAGAMENTO EFFETTUATO DA UNO DEI COOBLIGATI ESTINGUE L'OBBLIGO ANCHE NEI
CONFRONTI DELLE ALTRE PARTI.
SI RICEVE IL MARTEDI E IL GIOVEDI DALLE ORE 8,30 ALLE ORE 12,30 E DALLE ORE
14,00 ALLE ORE 15,00
Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

I

del 18-01-2018 Sez. n
le imposte,le sanzioni pecuniarie e gli interessi di mora, dovuti in solido da

TR

REGISTRO: ALTRE VOCI - PROP. 109T 404,00
ENTR. EVENT. AG.DELLE ENTRATE 806T 17,50
TOTALE DOVUTO 421,50 EURO 2
P (Lo
sorzio Autostrace 5-'8!“3"*-] e ,
Comﬂﬁpgﬂ!:ﬁ_ in Entrata i Z[ { (’D‘ 3
1§ GEN. 2018 /

o A, DAL
DIR. GEN. - IL FUNZI 0 DELEGATO (%)

Yiﬁ“&#ahy5o LUCIANO

(*) FIRMA SU DELEGA DEL DIRETTORE PROVINC

STRUMOLO ERSILIA



